島原市報道資料

                              令和３年１２月２３日

報道関係者 各位

【フェンシング】「2021九州サーブルキャンプ」及び「長崎県フェンシング合同

合宿」の開催について

 標記のことについて、下記のとおり行われますのでお知らせします。

記

１ 【フェンシング】「2021九州サーブルキャンプ」について ※初開催

（１）期 間   １２月２８日（火）～１２月３０日（木）

 （２）場 所   島原復興アリーナ（島原市平成町２番地１）

 （３）特 徴   諫早商業高校フェンシング部をはじめとする九州内の高校生に

         加え、全国各地から大学生や高校生が参加します。

          学生王者など国内トップレベルの選手も参加します。

２ 「長崎県フェンシング合同合宿」について ※初開催

 （１）日 時   １２月２８日（火）～１２月３０日（木）

 （２）場 所   島原復興アリーナ（島原市平成町２番地１）

          ※１２月２８日（火）のみ霊丘公園体育館

 （３）特 徴   県内フェンシング選手の強化育成を目的に開催されます

３ 取材・見学の注意点について

 ・ 期間中は新型コロナウイルス感染症防止対策を行った上で、合宿を実施されます。

 ・ 取材・市民の方の見学は可能です。

 ・ 取材を希望される方、及び合宿の見学を希望される方は、合宿会場へ入場前に別紙

「体温記録用紙」をスタッフに提出する必要があります。

   ※ 記録用紙は別紙に準じたものでも可能です

   ※ 提出いただいた書類は返却しませんので、予めご承知おきください

担当：島原市しまばら観光課 観光・ジオパーク班 担当 北岡

電話：0957-62-8019

E-mail：kanko@city.shimabara.lg.jp

未来へつなぐ島原らしさ 暮らし続けたい、訪れてみたい、魅力あふれるまち

日付 体温（℃） 症状 備考欄（外出先や接触した人など）

（記入例） □なし 昼に市内のスーパーで食品を買う。

2021/12/28 ☑あり（ 　 咳が少しだけ。  　） 午後に市内で取材・面会（●●分）

□なし

□あり（　　  　  　　　　　　）

■　ここ２週間で体調不良があったかどうか

※　「あり」の場合は次の２項目を記入してください。

体調不良の時期（　　  　  　　　　　　）

体調不良の具体的な内容（　　  　  　　　　　　）

□なし

□あり

体 温 記 録 用 紙

　毎朝・夕（17時以降）の体温測定と症状（頭痛、のどの痛み、咳、たん、鼻水、味覚症状、呼吸困難）などのチェックを
お願いします。

測定時刻

会社名：

氏名：

住所：

連絡先

tel：

mail：

7:00

※　取材前/合宿見学前に必ずスタッフに提出してください

36.5